   PROTOKÓŁ  Nr LVIII/ 2010                       Projekt
      z  Sesji Rady Miejskiej  w Mogielnicy
              z dnia 20 sierpnia 2010 r   



Sesja  trwała od godziny 10 15  do   godziny 12 15     . 



1. Przewodniczący obrad : Adam Stępniak otworzył obrady Rady Miejskiej na LVIII sesji .
Powitał zebranych Radnych, Przewodniczących Komitetów Osiedlowych i Sołtysów. Stwierdził prawomocność obrad.


2. Przewodniczący obrad Adam Stępniak  zwrócił się do Rady o Powołanie Sekretarza obrad.

Na sekretarza obrad powołano, Pana Jerzego Mendyka - za jego zgodą:  Jednogłośnie – 8 – głosami  – za.  

Radnych obecnych :  8 -  zgodnie z załączoną listą .



Poza tym obecni byli : 
1) Pan Burmistrz – Sławomir Chmielewski 
2) Pan Dyrektor ZGKiM w Mogielnicy – Henryk Maj 
3) Pan Radny Powiatowy – Marek Ścisłowski
4) Pani Radna Powiatowa – Stefania Fetraś 


3.Przewodniczący obrad poinformował, że Radni w zawiadomieniu o sesji 
   otrzymali projekt porządku obrad. Odczytał go. 
Projekt porządku obrad:

1.   Otwarcie. Stwierdzenie kworum.


2.   Powołanie Sekretarza obrad.


3.   Przyjęcie porządku obrad.  


4.   Przyjęcie protokołu  z ubiegłej   Sesji

5. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta z działań od ub. Sesji.


6. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta
na 2010 rok. 

7. Podjecie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta w Mogielnicy do zakupu działki we wsi Wodziczna od Firmy Mlekpol. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie  przystąpienia Gminy i Miasta Mogielnica do realizacji projektu w ramach Działania 9.1.2 Program Operacyjny Kapitał Ludzki. 

9. Sprawy bieżące, interpelacje radnych.

10. Sprawy mieszkańców.
 

11. Zakończenie obrad. 

Za przyjęciem porządku głosowano: 
8 – głosami  – za 

            przeciwnych – 0
            wstrzymujących – 0

Ad.4. Przyjęcie protokołu  z  Sesji Rady Miejskiej w Mogielnicy z :

           - 30 lipca 2010 roku. 
Radni przyjęli  protokół  – jednogłośnie – 8 – głosami  – za. 
Ad.5. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta z działań od ubiegłej Sesji.


Pan Burmistrz odczytał zarządzenia jakie wydał od ostatniej sesji : 
- Nr 30 z dnia 4 sierpnia  2010r. w sprawie planu finansowego dochodów
  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie;
- Nr 31 z dnia 13 sierpnia  2010r w sprawie zmian w planie dochodów i
  wydatków budżetu gminy i miasta na 2010 rok;
- Nr 32 z dnia 19.08.2010r w sprawie powołania komisji w celu przekazania
  majątku w Publicznej Szkole Podstawowej w Borowem  
Głos zabrał Prezes zarządu Orkiestry Dętej w Mogielnicy Pan Arkadiusz Jakubowski i podziękował w swoim jak i orkiestry imieniu za wsparcie finansowe ze strony gminy dzięki któremu orkiestra nie dość że funkcjonuje, kupuje nowe instrumenty to jeszcze wyjeżdża za granicę w celu promocji naszej gminy. 
Podczas ostatniego pobytu orkiestry we Włoszech orkiestra nawiązała kontakt z orkiestra dętą z Rosarina Mare którą to zaprosiła do Polski. Marzeniem orkiestry jak podkreślił Pan Jakubowski jest wydanie płyty kompaktowej z nagraniami orkiestry. 

Podsumowując swoją wypowiedz Pan Jakubowski podziękował za wsparcie radnej powiatowej Pani Stefanii Fetraś, Panu Burmistrzowi Sławomirowi Chmielewskiemu, Panu Przewodniczącemu Zawalichowi i radnym Rady Miejskiej w Mogielnicy. 

Następnie głos zabrała Pani Marianna Woźniak i podziękowała orkiestrze za udział w odpuście w Brzostowcu. 

Kończąc dyskusje na temat orkiestry Pan Burmistrz podziękował Panu A. Jakubowskiemu, J. Komorowskiemu i A. Stepniakowi za to, że kierują pracą orkiestry tak, że rozwija się ona co widać po składzie – gdyż  większość osób to osoby młode jeszcze nastoletnie. Co pokazuje, że można zainteresować młodzież. Kończąc swoją wypowiedz Pan Burmistrz  zaprosił wszystkich obecnych na imprezę ,, Pożegnanie lata” podczas której dobrą zabawę zapewni m.in., nasza orkiestra. 
Ad.6. Podjęcie uchwał budżetowych.  
Podjecie uchwał w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2010 rok. 

Parę słów komentarza złożył do powyższej uchwały Pan Burmistrz i poinformował iż w związku z nie otrzymaniem dotacji w wysokości 560.000. zł  z Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza na ,, Przebudowę drogi gminnej Brzostowiec – Ługowice” droga ta zostanie wykonana w mniejszym zakresie niż pierwotnie gdyż gmina przeznaczy na to zadanie dodatkowo 21.000. zł co pozwoli na wykonanie 300 m nawierzchni asfaltowej. 
Zwiększeniu uległo  zadanie budowa kompleksu sportowego – w związku z zakupem i montażem oświetlenia basenu. Radni wywiązali się również z obietnicy wobec SPZOZ gdyż przyznano SPZOZ 150.000. zł dotacji na zakup USG. 2000 zł przeznaczono na zakup budynku po byłej mleczarni we wsi Wodziczna. Zakup umożliwi skorzystanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach którego możliwe jest przekształcenie remiz strażackich i innych obiektów  w świetlice wiejskie.  


Do projektu uchwały Nr LVII/325/2010 radni uwag nie wnieśli.

Głosowano : 

 za – 8
 wstrzymujących się – 0
 przeciw – 1

Następnie głos zabrała Pani Radna Babska-Jakubczak  i stwierdziła iż jak obiecała będzie tłumaczyła powody dla których głosowała przeciwko jakiejś uchwale. 
,, Głosuje przeciw gdyż od  początku byłam przeciw budowie kompleksu sportowego przy PSP w Mogielnicy razem z radnym Mrozem. Uważam, że może radni zbyt pochopnie, nie analizowali tej sprawy, no może my we dwoje z Panem Mrozem nie mogliśmy przekonać, że jednak budowa kompleksu sportowego na dzień dzisiejszy w Mogielnicy przekracza nasze możliwości. To było moje zdanie od początku, utrzymuje je dalej. Widzę co się dzieje, kiedy po raz kolejny zwraca się do nas Pan Burmistrz o podwyższenie kwoty, o jeszcze kolejne 70.000. zł które musimy wyłożyć z budżetu Gminy. Oczywiście atrakcyjnym byłby gdyby basen  był kryty. To byłaby super sprawa, na to nas nie stać ale Pan Burmistrz tutaj powiedział, że będzie o wiele atrakcyjniejszy jeżeli za te 70.000 zł założymy 14 pięknych reflektorów i te niecki basenu będą bardziej widoczne. Ja uważam, że my jeszcze nie żyjemy w śnie amerykańskim, nie mamy takich dochodów i nie jest nam tak dobrze jak w Ameryce.”       

Następnie Pani Babska- Jakubczak  wskazała iż mamy w budżecie rezygnacje z zadania przebudowa drogi gminnej Brzostowiec – Ługowice. Dlatego też jak wskazała radna – głosowała przeciw uchwale gdyż poprawa infrastruktury drogowej powinna być priorytetem dla gminy bo ,, będzie nam się żyło, łatwiej, przyjemniej i bezpieczniej”. 
Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLXIII/306/2010 Rady
 
Miejskiej w Mogielnicy z dnia 9.04. 2010r w sprawie udzielenia pomocy
 
finansowej dla Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

Głosowano : 

 za – 9 
 wstrzymujących się – 0,  przeciw – 0


  
Ad.8. Podjecie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta w
          Mogielnicy do zakupu działki we wsi Wodziczna od Firmy Mlekpol. 


Do projektu uchwały Nr LVIII/ 327/2010 radni uwag nie wnieśli.

 Głosowano : 

 za – 9
 wstrzymujących się – 0      

 przeciw –  0


Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Mogielnica do
          realizacji projektu w ramach Działania 9.1.2 Program Operacyjny Kapitał
          Ludzki. 

Do projektu uchwały Nr LVIII/328/2010 radni uwag nie wnieśli.

W ramach programu będą odbywały się zajęcia pozalekcyjne w szkołach podstawowych. 

Głosowano : 

 za – 9
 wstrzymujących się – 0        

 przeciw – 0
Ad.9. Sprawy bieżące, interpelacje radnych.

Głos zabrała Pani Babska-Jakubczak i w imieniu swoim jaki i organizatorów dożynek zaprosiła wszystkich obecnych na sali na tą imprezę, jak również poinformowała ,, nasz komitet społeczny wsi Dylew którego jestem przedstawicielem zdecydował, że wystąpimy z wieńcem dożynkowym w związku z czym pragnę poinformować iż będziemy zbierać na ten cel fundusze”.  
Ad.10. Sprawy mieszkańców. 

Głos zabrał Pan Sołtys Kamiński - ,, kiedy będzie u nas w Kozietułach robiona droga? 

Pan Burmistrz odpowiedział - ,, dziś rada przesunęła środki, dziś podpisze porozumienie, starostwo rozpisze przetarg. Przetarg nastąpi w granicach miesiąca. Wykonawca do końca listopada powinien wykonać nawierzchnie”.   


Następnie głos zabrał Pan sołtys Wrzosek i zapytał ile dzieci z terenu naszej gminy miało założone aparaty? 

Pan Burmistrz odpowiedział iż w 2010 roku aparaty ortodontyczne  założone miało z terenu Mogielnicy 52 osoby zaś z terenu Gminy 138 osób. 
Następnie Pan Burmistrz poinformował iż został rozstrzygnięty przetarg na dowóz dzieci do szkół. Przetarg wygrał PKS Grójec w związku z czym na wszystkich kursach – będą jeździły teraz autobusy PKS. Z rozwiązania tego będą mogli skorzystać także inni mieszkańcy nie tylko uczniowie szkół podstawowych czy gimnazjum. W związku z czym przewozy będą w systemie otwartym co rozwiąże problemy skarg na zachowanie Pana kierowcy lub z dojazdem licealistów do szkół.   
Ad.11.  Zakończenie obrad 


 Protokółował

 mgr Jakub Laskowski
          Sekretarz obrad         Przewodniczący obrad
  


             radny Jerzy Mendyk            Adam Stępniak 
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